programadas, compatível com a importância da solenidade, garantindo uma experiência de suporte 

garantida a todos os participantes. 

QUANTIDADE: 

Conforme descrição especificada no Termo de Referência em anexo. 

PRAZO DE EXECUÇÃO: 

Não se aplica. 

ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO: 

R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais). Esse valor foi tirado como base de contratações da mesma 

natureza no exercício de 2023-2024. 

BASE LEGAL DA CONTRATAÇÃO: 

Dispensa de Licitação - Lei Federal 14.133/2021, art. 75, inciso II. 

Atílio Vivacqua – ES, 31 de julho de 2025.